
Copia

C:\Documents and Settings\Lina Sannino\Desktop\AA GG\33_Arredi scolastici.doc

OGGETTO:  Arredi ed attrezzature varie per le scuole del territorio. Impegno di spesa.

L’anno duemiladieci il giorno _ventinove del mese di _Dicembre_ nel proprio ufficio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Premesso che il DPR 616/77, decreto di trasferimento di competenze per quanto riguarda l’organizzazione della Pubblica
Amministrazione, evidenzia che tutte le funzioni riferite all’assistenza scolastica e che comprendono sia le strutture, sia i servizi
che le attività destinate a facilitare l’assolvimento dell’obbligo scolastico, sono attribuite ai Comuni che le svolgono secondo le
modalità previste dalle leggi Regionali;
Viste le richieste presentate alcuni dei dirigenti  scolastici, dove sono state rappresentate le esigenze relative sia al rinnovo di
suppellettili deteriorate che all’istituzione ex novo di classi;
Ritenuto necessario procedere ad una ricognizione accurata della situazione nei diversi plessi scolastici presenti sul territorio per
procedere successivamente alla gara per l’acquisto di quanto occorrente;
Considerati i tempi strettissimi a disposizione in quanto le risorse necessaria allo scopo sono state individuate all’intervento
2.04.02.07 cod. 2502.00 del Bilancio 2010  al momento della Salvaguardia;
VISTO il T.U.E.E.L.L. n° 267 del 18/08/2000;
VISTO il decreto Sindacale prot. n°85/Gab.Sind./2008,  con cui venivano assegnati  gli incarichi  ex art. 107 D.lgs.
267/2000;
VISTI i decreti del Sindaco prot. n° 116/R.U. del 11/06/2009 e successivi,  con cui venivano prorogati   gli incarichi;
VISTA la deliberazione di CC n° 28 del 20/07/2010 con cui veniva approvato il Bilancio di previsione 2010;
VISTA la deliberazione di G.C. n° 116 del 27/07/2010 con cui veniva approvato il PEG, ex art. 169 D.lgs. 267/2000;
VISTO il Regolamento di Contabilità e lo Statuto Comunale;
VISTO il Regolamento dei Servizi Socio-Culturali  ed Assistenziali;
Ritenuto, pertanto, opportuno provvedere ad  impegnare  la  somma  necessaria  all’intervento  di  cui  sopra  da  destinare  a  tale
occorrenza;

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 30.000,00 all’intervento 2.04.02.07 cod. 2502.00 del Bilancio 2010 finalizzata all’acquisto di arredi
scolastici;
Di demandare ad atto successivo, a seguito della ricognizione su tutti i plessi del territorio, l’espletamento delle gare per
l’acquisto degli arredi;
Di ricorrere, per l’affidamento delle necessarie forniture, a gare informali per l’affidamento tramite procedura negoziata tra gli
operatori economici di fiducia dell’Ente, come da  “regolamento per la semplificazione dei procedimenti di spesa di beni e servizi
in economia” ai sensi del D.lgs. 163/2006, approvato  con deliberazione di C.C. n. 18 del 27/09/2006;
Di dare atto che la presente determinazione:
- è  esecutiva  dal  momento  dell’  app.  del  visto  di  regolarità  contabile  ai  sensi  dell’art.  151,  comma  4,  del  D.lgs.

267/00;
- va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Servizio Segreteria;
- va pubblicata all’Albo Pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;
- va inserita nel Fascicolo delle Determinazioni,  tenuto presso il Servizio AA.GG.

Avverso il presente atto è possibile proporre impugnazione entro 30 gg. dinnanzi alla stessa autorità che l’ha emesso , ovvero entro 60 gg.
dinnanzi al T.A.R. territorialmente competente.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to (ist. dir. Carmela Sannino)

COMUNE di CARDITO
Provincia di Napoli

SERVIZI CULTURALI  e  POLITICHE GIOVANILI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  N° 33 del  29/12/2010



Copia

C:\Documents and Settings\Lina Sannino\Desktop\AA GG\33_Arredi scolastici.doc

SERVIZIO RAGIONERIA
DETERMINAZIONE N° 33 del 29/12/2010  Servizi Culturali e Politiche Giovanili.
OGGETTO: Arredi ed attrezzature varie per le scuole del territorio. Impegno di spesa.
Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 6, comma 11 legge 127/97).

Bilancio 2010

Impegno n° 340/2010 Intervento 2.04.02.07 Cap. 2502.00 €uro 30.000,00

¨Ai sensi del succitato art. 153 comma 5 D.Lgs. 267/2000 si attesta che ESISTE la copertura finanziaria.
¨Atto estraneo alla copertura finanziaria.
Lì, IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

f.to (dott. Daniela Caianiello)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Certificasi, giusta relazione del Messo Comunale, che copia della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio il
______________ e vi rimarrà per quindici giorni.
IL MESSO COMUNALE    IL SEGRETARIO GENERALE

dr. Giuseppe Donadio


	COMUNE di CARDITO
	COMUNE di CARDITO
	COMUNE di CARDITO
	COMUNE di CARDITO
	COMUNE di CARDITO
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO






